
 

2012年 6月吉日 

 
 

 
お客様各位 

愛知産業株式会社                      

先進システム課 

東京都品川区東大井２丁目６番地８号 

電話:  03-6800-1122 

ﾌｧｯｸｽ: 03-6800-2066 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

此の度、弊社は下記展示会にドイツ・ＬＡＮＧ（ラング）社製クランピングシステムを出展する事になりました。 

是非この機会にご高覧頂きたく、ご来場を心よりお待ち申し上げて居ります。 

敬具 

日 時 ： 2012 年 7月 4日(水曜日) ～ 7月 6日(金曜日) 

場 所 ： ポートメッセなごや     小間番号 ３号館 Ｎ―４９ 

展示品 ： LANG（ラング）社製 各種工作機械用高性能クランピングシステム 

※ポスター展示として、HERMLE（ハームレ）社の高精度同時５軸マシニングセンターもご紹介します。  

  

主な特徴：１）つかみ代わずか 3mm で、捨て代が少ない。 

２）従来の４、５面の基準面加工不要。 

３）コンパクトで干渉問題を解決しています。 

４）３軸、５軸マシニングセンターに対応可能です。 

   

※当日はかなりの混雑が予想されますので、事前登録の上ご来場いただくことをお勧め致します。 

愛知産業株式会社は世界の先端技術を広く伝え、 

そして日本のものづくりに貢献する技術商社です。 

       HOMEPAGE:  www.aichi-sangyo.co.jp 

お問合せ： 

先進ｼｽﾃﾑ課 内山まで。 

 E-mail: uchiyama@aichi-sangyo.co.jp 

機種：C42U 

 


